Munncrepcreo obpaszosanus u Haykn Pecny6anku

FMPOTOKON

Aarecran F'bY Pl «LleHTp oueHku KavecTsa 06pa3nBaHns»

NROBEASHUA AMATHOCTUKY NPOPECCUOHANBHBIX KOMMETEHUWA Neaarormyeckmnx

paborHukos

®ro

Hypmaromegosa
HazayxaHym
MGagyanaeesa

Abgycanamora Xaavxar
3aHKyeBHa

Anviesa 3ybangar
VbaaynnaesHa

Paaxabosa Kucaw
MazaTaesHa

Abbacoea Vipawranar
i MaromegosHa

Xamanvesa Kapavau
AnvsinawiaesHa

- Tyceror Tapgxw
FagxumMaroMesosmu

Mupsaes BycramuH
Abaynnaesny

famupaoea MagrHa
- doxannnosHa

Pamasarosa PyruaT
| MaromeaosHa

| fiaxosa Enexa

HaYyang

29.06.2022
11:43:08

29.06.2022
114377

28.06.2022
11:43:07

29.06.2022
11:43:03

29.06.2022
11:43:09

29.06.2022
11:43:03

29.06.2022
114319

29.06.2022
11:43.08

29.06.2022
11:43:.08

29.06.2022
11:43:23

29.06.2022

3aBepileNe BCOT0 BEpPHBIX
T3 QTReTOn

20.06.2022 30 11
12:50:10

29.06.2022 30 13
12:20:52

29.06.2022 30 11
12:27:11

29.06.2022 30 16
12:27:12

29.06.2022 30 13
12:38:03

29.06.2022 30 13
12:16:44

28.06.2022 30 14
12:46:23

29.06.2022 30 15
12:33:52

29.06.2022 30 18
12:39:31

29.06.2022 30 1>
12:40:17

29.06.2022 30 9

fannel DPOUEHTH
19 37
22 43
19 37
27 53
22 43
22 43
24 47
25 50
30 60
25 50

15 30



BacunberHa

Fasunesa CepareT
AMUDMETOBHA

- Copues Waram
Codwuesny

Hxbaesa Maws
 AMUMYiRaeBHa

Dartanviesa Ketude
MenykogHa

- Ulamxanosa Hanga
MaromeaosHa

Abaynxanukoea Vinavpa

PamazaHosHa

- Anvesa 3apewma
| BaxmyakagmesHa

3rcnepT (cneunanncr} otgena OKulMATP

11:43:20

29062022
11:43:07

29.06.2022
114311

29.06.2022
11:43:09

29.06.2022
114376

29.00.2022
11:43:08

25.06.2022
11:43:09

29.06.2022
11:43:08

Hauanbryix otgena OKnllAMP

12:33:20

29.00.2022
12:20:17

25.06.2022
12:42:06

28.06.2022
12:31:48

29.06.2022
12:59:43

29.06.2022
12:49:42

29062022
12:50:42

29.06.2022
12:57:38
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30
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70
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64
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